
AKCE SPRÁVY BUDOV V HOLICI (ČERVEN – ZÁŘÍ 2015)  

1. DOSTAVBA NOVÉHO OBJEKTU BIOLOGICKÝCH OBORŮ TZV. CENBIOL (BUDOVA 51) A S TÍM 
SOUVISEJÍCÍ:  

- SOUČINNOST PŘI PŘESTĚHOVÁNÍ KATEDRY BOTANIKY Z BUDOVY 47 DO NOVÉ 
BUDOVY 

- SOUČINNOST PŘI PŘESTĚHOVÁNÍ KATEDRY EŽP DO 2. NP BUDOVY 47 + ZAJIŠTĚNÍ 
VÝMALBY PROSTOR 

 
2. VÝMALBA KNIHOVNY A CHEMICKÉ OŠETŘENÍ MARMOLEA, PŘESTĚHOVÁNÍ PC UČEBNY 

Z KNIHOVNY (BUDOVA 78 – MENZA) DO BUDOVY 49 
 

3. ÚPRAVA MÍSTNOSTI STARÉHO HERBÁRIA A PŘESTĚHOVÁNÍ UČEBNY SE-E2 DO BUDOVY 47 
 

4. ZPROVOZNĚNÍ NOVÉ STUDOVNY – MÍSTNOST 1.41, PŘÍZEMÍ BUDOVY 47 (PŘED VSTUPEM DO 
NOVÉ UČEBNY SE-E2) 
 

5. ÚPRAVA PROSTOR PO KEŽP V PŘÍZEMÍ BUDOVY 47 A PŘESTĚHOVÁNÍ PODATELNY DO 
TĚCHTO PROSTOR VČETNĚ VYBAVENÍ NÁBYTKEM Z DĚKANÁTU 

 
6. VYBAVENÍ UČEBNY SE-501 (BUDOVA 47) NOVÝM DATAPROJEKTOREM, ZVUKOVÝM 

MIXÁŽNÍM PULTEM VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ FUNKČNÍHO OZVUČENÍ VČETNĚ MANUÁLU 
K OVLÁDÁNÍ 
NÁHRADNÍ KLÍČE OD UČEBEN NA BUDOVĚ 47 (A) A 49 (H) JSOU NA VRÁTNICI. 

 

AKCE SPRÁVY BUDOV NA ENVELOPĚ (ČERVEN – ZÁŘÍ 2015) 

1. UPRGRADE AV TECHNIKY AULA 2.001 A UČEBNA 5.007 
 

2. OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU ELEKTROINSTALACE V SUTERÉNU BUDOVY VLD (STARÁ 
OPTIKA) 
 

3. OPRAVA STŘECHY BUDOVY SLO A ATYPICKÉ ZATEPLENÍ PŘEDSAZENÉHO 4 NP 
 

4. SPOLUPRÁCE PŘI ÚPRAVĚ DĚKANÁTNÍCH PROSTOR (VÝMĚNA KOBERCŮ, VÝMALBA, 
DOPLNĚNÍ VYBAVENÍ NOVÝM NÁBYTKEM A ZOOLOGIE  
 

5. PŘESTĚHOVÁNÍ PODATELNY DO MÍSTNOSTI LP 1.003 A UVOLNĚNÍ PROSTOR LP 1.022 PRO 
VÝUKU 
 

6. VÝMALBA SPOLEČNÝCH VÝUKOVÝCH PROSTOR (poprvé po šesti letech) 
 

7. CHEMICKÉ OŠETŘENÍ PODLAH VE SPOLEČNÝCH VÝUKOVÝCH PROSTORÁCH (poprvé po šesti 
letech) 
 

8. ZAREGULOVÁNÍ VZT JEDNOTEK V UČEBNÁCH I PRACOVNÁCH, POSTUPNÁ VÝMĚNA VADNÝCH 
TROXŮ-REGULÁTORŮ POHONŮ 



9. VÝMĚNA ZKORODOVANÉHO POZINKOVANÉHO POTRUBÍ DIGESTOŘE KATEDRY ACH, 
DOPLNĚNÍ DIGESTOŘÍ NA KATEDRY KEF, SPOLUPRÁCE NA DOPLNĚNÍ MOBILNÍCH DIGESTOŘÍ 
DO UČEBNY KEF 
 

10. DEMONTÁŽ INFO PULTU Z 1.NP DO PROSTOR PŘED AULOU A PŘÍPRAVA PROSTOR BUFETU 
V 1. NP NA REKONSTRUKCI 

 
11. PŘÍPRAVA NA MONTÁŽ NOVÉHO VÝSTAVNÍHO SYSTÉMU NA CENY DĚKANA (PŘED AULOU) 

 
12. PŘEPROGRAMOVÁNÍ SYSTÉMU M&R (MĚŘENÍ A REGULACE VZT, OSVĚTLENÍ, EPS) 

 

13. REINSTALACE DEGRADOVANÝCH VENKOVNÍCH POLEPŮ PŘÍZEMÍ BUDOVY PŘF UP 
 

14. VYTVOŘENÍ NOVÉ PRACOVNY PRO VEDOUCÍ KNIHOVNY – ÚPRAVA SDK PŘÍČKOU V RÁMCI 
STÁVAJÍCÍCH PROSTOR FAKULTNÍ KNIHOVNY 
 

15. OPRAVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V AREÁLU BUDOVY ENVELOPY (po šesti letech provozu) 
 

Obě správy budov připravili kompletní podklady pro vyhlášení veřejné zakázky na servis a revize 

vzduchotechniky, klimatizace a požárních klapek. Pro provoz Holice byla uzavřena smlouva o dílo 

s vítězným uchazečem INVENT PRO Brno. Pro provoz Envelopy (budova PřF, Pevnost + SLO) byla 

uzavřena smlouva o dílo s vítězným uchazečem AB FACILITY. Obě smlouvy nabývají účinnosti již tento 

měsíc. 

 


